

PROVEEDOR: **HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.**

DOMICILIO: **PUENTE DE PIEDRA 65 COLONIA TLALPAN**

R.F.C. **HME020304BP8** C.P. **14050**

CD. Y EDO. **CDMX** TEL. / FAX **5551712820**

CONDICIONES DE ENTREGA: **10 DÍAS HÁBILES** CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO 45 DIAS**

FOLIO **ADX-12-576-2020**

FECHA **16/12/2020**

PROGRAMA

FOLIO SOL. ADQ. R.M. **N/A**

TRANSPORTE **PROPIO**

FACTURAR A:			DATOS DE ENTREGA				
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA		UNIDAD	ALMACÉN GENERAL DEL O. P. D. SALUD DE TLAXCALA			
R.F.C.	STL961105HT8		DOMICILIO	JOSÉ ARÁMBURU ESQUINA CON VENUSTIANO CARRANZA, COL. SAN MARTÍN DE PORRES, APIZACO TLAXCALA			
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800		C.P.	90337	PARTIDA	2541	TELÉFONO 2414179420 2414179433
PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL
4	060.066.0658	IODOPOVIDONA, ESPUMA. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPOVIDONA 8 G. EQUIVALENTE A 0.8 G DE YODO.	ENV. CON 3.5 L.		1216	\$300.00	\$364,800.00
10	060.088.0652	APÓSITOS HIDROCOLOIDES, PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS, EXTRADELGADO, AUTOADHERIBLE. ESTÉRIL TAMAÑO: DE 10.0 CM ± 0.6 CM X 10.0 CM ± 0.6 CM.	PIEZA		344	\$48.42	\$16,656.48
11	060.088.0900	APOSITO HIDROCELULAR DE POLIURETANO SIN ADHESIVO EN FORMA ANATOMICA DE TALON. ESTERIL Y DESECHABLE.	PIEZA		1293	\$439.59	\$568,389.87
16	060.125.0582	BOLSAS PARA ILEOSTOMIA O COLOSTOMIA. TAMANO ADULTO. AUTOADHERIBLE, DE PLASTICO, GRADO MEDICO, SUAVE, TRANSPARENTE, A PRUEBA DE OLOR, DRENABLE, EN FORMA DE BOTELLA DE 30 X 15 CM, ABIERTA EN SU PARTE MAS ANGOSTA, CON CUELLO, ANCHO 6 A 9 CM Y LARGO 3.0 A 6.2 CM, CON PINZA DE SEGURIDAD MECANISMO DE CIERRE, CON PROTECTOR DE PIEL INTEGRADO A BASE DE CARBOXIMETILCELULOSA SODICA CON ADHESIVO, CON GUIA RECORTABLE QUE PERMITA ABRIR ORIFICIO PARA EL ESTOMA A DIFERENTES MEDIDAS QUE VAN DE 25 A 60 MM. LA CARA INTERNA DE LA BOLSA DEBERA TENER UN PROTECTOR QUE EVITE LA IRRITACION DE LA PIEL.	PIEZA		3273	\$61.05	\$199,816.65
34	060.168.1422	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PLASTICO GRADO MEDICO, TRANSPARENTE, CON BALON Y CONECTOR, RADIOPACO, ESTERIL, CON PVC CON ESPIRAL DE ALAMBRE CURVADO 8.0 MM. CON GLOBO 32 FR.	PIEZA		38	\$102.57	\$3,897.66
37	060.168.2537	TUBOS ENDOTRAQUEALES. DE PLASTICO GRADO MEDICO, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES, DESECHABLES, CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, INCLUYE UNA VALVULA, UN CONECTOR Y UNA ESCALA EN MM PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COLOCACION DEL TUBO. CON ORIFICIO TIPO: MURPHY. EMPAQUE INDIVIDUAL. DIAMETRO INTERNO. 8.0 MM CALIBRE. 32 FR.	PIEZA		261	\$40.00	\$10,440.00
38	060.168.2552	TUBOS ENDOTRAQUEALES. DE PLASTICO GRADO MEDICO, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES, DESECHABLES, CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, INCLUYE UNA VALVULA, UN CONECTOR Y UNA ESCALA EN MM PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COLOCACION DEL TUBO. CON ORIFICIO TIPO: MURPHY. EMPAQUE INDIVIDUAL. DIAMETRO INTERNO. 8.5 MM CALIBRE. 34 FR.	PIEZA		520	\$40.00	\$20,800.00
52	060.203.0454	CINTA METRICA RETRAIDA, DE VINIL CON 1.5 MT DE LONGITUD	PIEZA		1	\$6.96	\$6.96
54	060.345.1352	EQUIPOS PARA ALIMENTACION ENTERAL, DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC), DE 500 ML, CONSTA DE: BOLSA CON ASA U ORIFICIO PARA COLGARSE Y UNA ABERTURA CON UN DISPOSITIVO QUE PERMITA LLENARLA Y OBTURARLA, GRADUACIONES CADA 50 ML, CAMARA Y TUBO DE CONEXION INTEGRADOS, CON DISPOSITIVO CONTROLADOR DE FLUJO Y OBTURADOR, CONECTOR Y PROTECTOR DEL CONECTOR, DESECHABLE.	EQUIPO		3694	\$28.42	\$104,983.48
61	060.439.0054	GORRO REDONDO CON ELASTICO AJUSTABLE AL CONTORNO DE LA CARA, DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO, DESECHABLE. IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS; ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION. TAMAÑO CHICO.	ENVASE CON UNA PIEZA		200000	\$1.43	\$286,000.00
62	060.441.0019	GOGLES, ANTIEMPAÑANTE Y VENTILACIÓN DIRECTA. SIN AUMENTO Y SIN MASCARILLA. PIEZA.	PIEZA		2000	\$88.34	\$176,680.00
67	060.456.0623	GUANTES DE NITRILO O POLIBUTADINEACRYLONITRILO, LIBRE DE LÁTEX, AMBIDIESTRO, DESECHABLE, ESTÉRIL. TAMAÑO: CHICO	PAR		8000	\$5.26	\$42,080.00
69	060.456.0649	GUANTES DE NITRILO O POLIBUTADINEACRYLONITRILO, LIBRE DE LÁTEX, AMBIDIESTRO, DESECHABLE, ESTÉRIL. TAMAÑO: GRANDE	PAR		8000	\$5.26	\$42,080.00

PROVEEDOR: **HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.**

DOMICILIO: **PUENTE DE PIEDRA 65 COLONIA TLALPAN**

R.F.C. **HME020304BP8** C.P. **14050**

CD. Y EDO. **CDMX** TEL. / FAX **5551712820**

CONDICIONES DE ENTREGA: **10 DÍAS HÁBILES** CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO 45 DIAS**

FOLIO **ADX-12-576-2020**

FECHA **16/12/2020**

PROGRAMA

FOLIO SOL. ADQ. R.M. **N/A**

TRANSPORTE **PROPIO**

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA					
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACÉN GENERAL DEL O. P. D. SALUD DE TLAXCALA				
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	JOSÉ ARÁMBURU ESQUINA CON VENUSTIANO CARRANZA, COL. SAN MARTÍN DE PORRES, APIZACO TLAXCALA				
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90337	PARTIDA	2541	TELÉFONO	2414179420 2414179433

PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL
71	060.483.0091	HOJAS PARA BISTURI DE ACERO INOXIDABLE EMPAQUE INDIVIDUAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES, NÚMEROS: 10	ENV. CON 100 PIEZAS		35	\$215.79	\$7,552.65
75	060.483.0141	HOJAS PARA BISTURI DE ACERO INOXIDABLE EMPAQUE INDIVIDUAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES, NÚMEROS: 15	ENV. CON 100 PIEZAS		190	\$215.79	\$41,000.10
84	060.596.0137	GEL LUBRICANTE A BASE DE AGUA	ENV. CON 5 A 10 G.		4000	\$9.15	\$36,600.00
85	060.598.0226	LLAVES DE CUATRO VÍAS SIN EXTENSIÓN. ESTÉRIL, DESECHABLE, DE PLÁSTICO.	PIEZA		5592	\$6.32	\$35,341.44
116	060.841.3936	SUTURA SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, DE POLITETRAFLUORETILENO EXPANDIDO.LONGITUD DE LA HEBRA, 36" (91 CM), CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0. 1/2 CÍRCULO, PUNTA REDONDA	caja con 12 piezas		4	\$9,236.84	\$36,947.36
117	060.841.3951	SUTURA SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, DE POLITETRAFLUORETILENO EXPANDIDO.LONGITUD DE LA HEBRA, 36" (91 CM), CALIBRE DE LA SUTURA: 5-0. 1/2 CÍRCULO, PUNTA REDONDA	caja con 12 piezas		4	\$9,236.84	\$36,947.36
121	060.842.0097	SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJA LONGITUD DE LA HEBRA: 67-75 CM. CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0. CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (25-27 MM).	ENV. CON 12 PIEZAS		4	\$1,894.74	\$7,578.96
127	060.908.0015	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL, OPACOS A LOS RAYOS X, LONGITUD 45 CM, DIÁMETRO: 7.94 MM (5/16") PENROSE	PIEZA		432	\$20.00	\$8,640.00
128	060.908.0114	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL, OPACOS A LOS RAYOS X, LONGITUD 45 CM, DIÁMETRO: 12.70 MM (1/2")	PIEZA		629	\$20.00	\$12,580.00
143	060.125.3230	BOLSA PARA USO EN GENERAL DE POLIETILENO, MEDIDA: 60 X 80	ENV.C/100 PZS		10	\$55.20	\$552.00
144	060.456.0631	GUANTES DE NITRILO O POLIBUTADINEACRYLONITRILO, LIBRE DE LÁTEX, AMBIDIESTRO, DESECHABLE, ESTÉRIL. TAMAÑO: MEDIANO	Par.		716	\$5.26	\$3,766.16

DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 07/100 M. N.

SUBTOTAL \$2,064,137.13
I.V.A. \$330,261.94
TOTAL **\$2,394,399.07**

USO O DESTINO DEL ARTICULO O BIEN ADQUIRIDO: **UNIDADES MÉDICAS**

UNIDADES MÉDICAS

ELABORÓ:	REVISÓ:	Vo. Bo.
LIC. EDSON AMARAL NAVA CARRO	LIC. DENISSE GUADALUPE HERNANDEZ CAMACHO	G. P. MONICA GUEVARA POZOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	ENCARGADA DE OFICINA DE ADQUISICIONES	JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
NOMBRE, CARGO Y FIRMA	NOMBRE, CARGO Y FIRMA	NOMBRE, CARGO Y FIRMA